パセトシン錠２５０　PTP500錠
パセトシンｶﾌﾟｾﾙ２５０　PTP500ｶﾌﾟｾﾙ

　謹啓、平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し

 上げます。

　さて、このたび、大変勝手ではございますが、合成ペニシリン製剤

｢パセトシン錠２５０｣PTP500錠及び｢パセトシンｶﾌﾟｾﾙ２５０｣PTP500ｶﾌﾟｾﾙ

を都合により平成２１年３月末日をもって販売中止させていただきますので

ご案内申し上げます。

　何かとご迷惑をおかけ致しますが、何卒よろしくご配慮の程お願い申し

上げます。

敬具

尚、パセトシン 以下の包装については継続して販売してまいります。

「パセトシン錠２５０」 PTP １００錠

「パセトシンｶﾌﾟｾﾙ１２５」 PTP １００ｶﾌﾟｾﾙ

「パセトシンｶﾌﾟｾﾙ２５０」 PTP １００ｶﾌﾟｾﾙ

「パセトシン細粒１０％」 ﾊﾞﾗ１００ｇ　１ｇ×５００包

　　　平成２１年１月

   協和発酵キリン株式会社

パセトシンｶﾌﾟｾﾙ２５０

平成２１年３月末日

057 05402 5

PTP ５００ｶﾌﾟｾﾙ 057 54831 9

PTP ５００錠

販売中止についてのお知らせ

記

品　　　名 包 装 容 量 統一商品コード 販売中止時期

パセトシン錠２５０